
DZIENNIK URZĘDOWY

fr WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sgcz, dnia 14 warca 1990 r, Nr 9/90
tnidt
por.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorlicach

107 - Nr 74/XI/90 z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie nadania nazwy( ulicy na teranie
miasta Gorlice

108 - Nr 76/XI/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu
za lokale użytkowa na teranie miasta Gorlice

109 - Nr 77/XI/90 z dnia 28 lutego 1990 r. o zmianie uchwały w sprawia wysokości sta­
wek podatku od posiadania psdw

Uchwały Miejsko-Gminnych Rad Narodowych

110 - Nr X/46/90 w Muszynie z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawia ustalenia stawek po­
datku od posiadania psdw

111 - Nr X/47/90 w Muszynie z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek opła­
ty administracyjnej

112 - Nr X/48/90 w Muszynie z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czyn­
szu najmu za lokale użytkowey

113 - Nr XI/73/90 w Krynicy z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie określenia stawek
opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu płatności oraz zwolniert i ulg

Uchwały Gminnych Rad Narodowych

Nr 53/X/90 w Kamionce Wielkiej z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

Nr IX/37/90 w Łużnej z dnia 27 lutego 1990 r. w oprawie ustalenia podatku od 
posiadania psdw, sposobu poboru, terminu płatności oraz ulg 1 zwolniert

116 - Nr VI1I/41/90 w Uściu Gorlickim z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia
stawek opłaty administracyjnej na terenie gminy UśclS Gorlickie

117 - Nr VIli/48/90 w Chełmcu z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od posiadania psdw, sposobu poboru oraz terminu płatności, ulg 1 zwol­
niert

O b w i e a z c  z a  n i e

114

115

118 - Nr 46/VIII/90 Gminnej Rady Narodowej w Łososinie Dolnej z'dnla 28 lutego 1990r.
o nie nabyciu mocy obowiązującej uehwały w sprawie ustalenia opłat za korzysta­
nie z cmentarzy komunalnych.



-  1 0 0  -

107

Uchwała Nr 74/XI/90 
Miejskiej Rady Katodowej w Gorlicach 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawia nadania nazwy ulicy na terenie aiaata Gorlice.

Na podstawia art.17 ust. 2 1 3  ustawy 2 dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
1 samorządu terytorialnego /Dz.U. z 198B r. Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ 
- Miejska Rada Narodowa w Gorlicach po wysłuchaniu opinii Komisji Rolnictwa Gospodarki 
Terenowej i Ochrony środowiska u c h w a l a ,  co następuje;

5 1

Nadaje się nazwę ulicy na osiedlu domów Jednorodzinnych przy ulicy Węgierskiej - 
Władysława Długosza

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Gorlice.

5 3

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 7 dni od rozplakatowania obwleszczeri 1 podlega opu­
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Tomasz Mlerzwirtskl
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Uchwała Nr 76/XI/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Gorlicach 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Gorlice.

Działając ni' podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
/Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 192 1 z 1990 r. Nr 4, poz. 19/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów za lokale mieszkalne 1 użytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ - Miejska 
Rada Herodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki 
Przestrzennej 1 Finansowej MRN u c h w a l a  co następuje;

I 1

Ustala się najemcom lokali użytkowych na terenie miasta Gorlice miesięczne stawki czyn­
szu za 1 m* powierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności;

1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji - mie­
sięczna stawka bazowa wynosi: 500 Zł

2/ za pozostałe lokale użytkowe według niżej wymienionych działalności miesięczna stawka 
bazowa wynosi;

a/ biurowa 1.500 4
b/ handlowa 3.000 ił
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- w tym spożywcza 1.500 A
c/ przemysłowa 3.000 A
d/ gastronomiczna 1.800 A
e/ gastronomiczna z roz­

rywką 3.000 A
1/ kulturalno-oświatowa 500 A
g/ magazynowo-składowa 1.000 A
h/ służba zdrowia 500 A
i/ widowiskowa 2.000 A
j/ rzemiosło i usługi 2.000 A
k/ zbiorowego zakwatero­

wania, w tymi
- internaty ŚOO A
- hotele 1.500 A

§ 2

Traci moc uchwała Hr 60/VIII/B9 Miejskiej Rady Narodowej w Gorlicach z dhia 25 września 
1989 r. w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 4, 
poz. 27/ . ,

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Gorlice.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7-raiu dni od daty podania jej do publicznej wiadomoś­
ci poprzez rozplakatowanie obwieszczali i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewd- 
dztwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Tomasz Mierzwiński
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Uchwala Nr 77/XI/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Gorlicach 

z dnia 28 lutego 1990 r.
o zalanie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psdw.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnie 1* marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo- . 
kalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 19B8 r. Nr 19, poz.132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443/ - Miejska Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego,Gospodarki Przestrzennej 1 Finansowej u c h w a l a  co nastąpujei

§ 1

W uchwale Nr 39/VII/85 Miejskiej Rady Narodowej w Gorlicach z dnia 14 czerwca 1985 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psdw, tńrminów płatności po­
datku 1 sposobu Jego poboru /Dz.Urz.Moj. Nowosądeckiego Nr 11, poz. 85,z 1989 r. Nr 14, 
poz. 150/ i 1 otrzymuje brzmienie> -
" f i .  Ustala się stawki roczne podatku od posiadania psdw w wysokości i
a/ od pierwszego paa - 4.000 ś
b/ od drugiego psa - ś .000 jł
c/ od każdego następnego psa - 0.000 A "
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S 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Gorlice.

S 3

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Ozienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Miejskiej Redy Narodowej
mgr Tomasz Mierzwiński '
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Uchwała Nr X/46/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Muszynie 

2 dnia 21 lutego 1990 r.
w eprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych /Oz.U. Nr 12, poz. 50jz 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, Nr 74,
poz. 443/ po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki 
Finansowej, Rozwoju Przestrzennego - Rada Narodowa Miasta i Gminy w Muszynie u c h w a ­
l a  co następuje)

* 1
Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w następujących wysokościach)

1/ dla nieposiadajęcych gospodarstwa rolnego)
a/ od pierwszego psa - 5.000 A
b/ od każdego następnego psa po - 10.000 jł

2/ die posiadających gospodarstwa rolne)
a/ od drugiego psa - 5.000 A
b/ od każdego następnego pse po - 10.000 A

§ 2

Podatku od posiadania psdw nie pobiera sięr
1/ z tytułu posiadania psdw będących pomocą dla osdb kalekich /niewidomych, głuchonie­

mych, niedołężnych/,
2/ z tytułu posiadania psdw utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych - po 

jednym na każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach
- bez względu na liczbę,

3/ z tytułu posiadania psdw utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na terenie 
miasta i gminy Jeżeli podatsk od psdw został zapłacony za dany rok podatkowy w miejs­
cowości z której te osoby przybyły.

5 3

Podatek pobiera się w wysokości 50% obowiązujących stawek)
1/ od inwalidów, rencistów i emerytów prowadzących samodzielnie gospodarstwa domowe 

a posiadających Jednego psa. Od dalszych psdw opłacają podatek w pełnej wysokości,

2/ jeżeli osobę weszła w posiadania psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.
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5 4
1. Podatek płatny jest z póry be* wezwania do zapłaty do dnia 3) marca każdego roku

podatkowego. •
2. Przy nabyciu psa w ciągu roku kalendarzowego podatek należy uiścić w terminie 14 dni 

od dnia nabycia psa.'
5 5  ł

1. Przepisy o postępowaniach podatkowych i o egzekucji maję zastosowanie do podatku od 
posiadania psćw wprowadzonego niniejszą uchwałę.

2. Nie uiszczenie podatku w podanym terminie powoduje 'obowiązek zapłacenia dodatku za 
zwłokę zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podat­
kowych /Oz.U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz.268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr *1, poz. 325 oraz z 1989 r'. Nr 4, poz. 23,
Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192, Nr 74, poz. 443/

§ 6

Traci moc uchwała Nr X1II/63/06 Redy Narodowej Miasta i Gminy w'Muszynie z dnia 30 sty­
cznia 1986 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psdw /Dz.Urz.Woj. Nowo­
sądeckiego Nr 3, poz. 35/.

3 1
/

'Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Muszyna.

3 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania do wiadomości publicznej przez roz­
plakatowanie 1 (podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy 
( Edward Orozd
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Uchwała Nr X/47/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Muszynie 

z dnia 21 lutago 1990 r.
o sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 198B r. Nr 19, poz. 132, Z 1989 r. Nr 35, poz. 192, Nr 74, poz. 
443/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki 
Finansowej i Rozwoju Przestrzennego Rada Narodowa Miasta i Gminy u c h w a 1 a, co na­
stępuje i

I
U /

Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Muszynie, a nie objęte przepisami o opłacie skarbowej, w nastę­
pującej wysokościt *

1/ za sporządzenie testamentu - 10.000 i
2/ za wydanie zatrzymanego dowódu

rejestracyjnego -■< 1.000 £
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U .
Uiszczanie opłaty administracyjnej następuje nś zasadach określonych w przepisach
o opłacie skarbowej.

5 3 . '
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

5 4*
Traci moc uchwała Nr XIX/106/87 Rady Nefodowej Miasta i Gminy w Muszynie z dnia 9 kwiet­
nia 1987 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej /Dz.Urz.Woj. Nowosądec­
kiego Mr 13, poz. 156/.

1

5 5 1
**** . • • i •

/Uchwała wchodzi w Zycie po upływie czternastu dni od drtia jej ogłoszenia w Ozlenniku
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Edward Drozd

112

Uchwała Mr X/48/90 ' 1
Redy Narokowej Miasta i Gminy w Muszynie 

z dnia 21 lutego 1990 r.
w sprawie ustalenia stawek Czynszu najmu za lokale uZytkowa.

1 . •

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietrila 1974 r. - Prawo lokalowe /Oz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165. z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 100, Nr 34, poz. 178, 
Nr -35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 4 poz. 19/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów i dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 1 użytkowe 
/Oz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, 2 1989 r. Nr 67, poż. 409/ - po uzys­
kaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Społecznó-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, 
Rozwoju Przestrzennego i Komisji Gospodarki Modnej, Ochrony Środowiska, Uzdrowisk.Gospo­
darki Komunalnej 1 Mieszkaniowej - Rada Narodowe Miasta i Gminy u c h w a l a ,  cd 
następuje 1 .

5 1
Stawka bazowa czynszu za 1 m ’ powierzchni użytkowej wynosi miasięczniet
1 /  500 & za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności związanej z rozpowszechnia­

niem kultury, /np. MGOK, biblioteki/, działalności organizacji charytatywnych
oraz oświatoWych.

2. 1.500 & ze lokale wynajmowane na prowadzenia działalności usługowej rzemieślniczej
w sferze preferowanej! szewstwo, krawiectwo, szklarstwo, elektromechanika 
chłodnicza, zegarmlstrzostwo, stolarstwo z. wyjątkiem wyrobu trumien, fryzjer-
stwo, introligatorstwo, piekarnlctwo, mssarstwo.

3. 2,50® A za lokale administracyjno-biurowe,
4. 3.GQ0 A za pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.
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i 3

Tracę moc uchwełyi

- Nr IV/21/89 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Muszynie z dnia 30 stycznia 1989 r.w spra­
wie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe /Oz. Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 
6, poz. 55/,

- Nr V/23/89 Rady Narodowej MiastB i Gminy w Muszynie ż dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Muszynie Nr IV/21/89 z dnia 30 stycznia 
1989 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz.Noj. Nowo­
sądeckiego Nr 11, poz. 112/.

\

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania do wiadomości -publicznej przez roz­
plakatowanie obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Ozlenniku Urzędowym Województwa Nowosą - 
deckiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Edward Drozd

' l
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Uchwała Nr XI/73/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krynicy 

r dnia 27 lutego 1990 r.
w sprawie określenia stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu 

płatności oraz zwolnień 1 ulg.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych /Oz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
oraz Nr 74, poz. 443/ i uchwały Nr 32/VI/B9 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu 
z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie ustalenia w województwie nowosądeckim miejscowości, 
w których pobierana jest opłata miejscowa /Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 13, poz. 139/
- Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krynicy u ti h w a 1 a, co następuje i

5 1

Pobiera się opłatę miejscową od osób przebywających w celach wypoczynkowych, zdrowotnych ' 
i turystycznych?

1/ w miejscowości Krynica - 2.000 * dziennie od osoby,
2/ w miejscowości Tylicz - 1.000 * dziennie od osoby

ł 2

Poza zwolnieniami określonymi w ustawie z dnia 14 marca 19B5 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192,
oraz Nr 74, poz. 443/
1/ zwalnia się od uiszczanie opłaty:

a/ osoby przebywające na jednodniowych wycieczkach,
o/ osoby, których pobyt z powodu niezamożności finansowany jest przez instytucje cha­

rytatywne 1 opieki społecznej,
2/ obniża się opłatę o 50% od dzieci i uczącej się młodzieży.

I 3

1. Osoby, o których mowa w § 1, zobowiązana są do uiszczenie bez wezwania z góry opłaty
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za cały okres pobytu najpóźniej m drugim dniu pobytu.

2. W stosunku do osdb przedłużających pobyt ponad czas, za który została uiszczona opła­
ta miejscowa, przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.

5 4 '

1. Poboru /inkasa/ opłaty miejscowej dokonują osoby prswne ł fizyczne świadczące usługi 
z zakresu zbiorowego zakwaterowania /hotele, domy wczasowe, sanatoria, pensjonaty, 
pola namiotowe itp./.

2. Osoby nie korzystające ze zbiorowego zakwaterowania obowiązane są uiścić opłatą miej­
scową w kasie Urzędu Miasta 1 Gminy w Krynicy, ul. Kraszewskiego 7 będi u sołtysa wsi 
Tylicz.

3. Na pobraną opłatę miejscową inkasenci wydają pokwitowania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

4. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta i Gminy w Krynicy nie rzadziej niż raz w miesiącu w terminie do 5 dnia następ­
nego miesiąca lub w tym terminie wpłacą do kasy Urzędu Miasta 1 Gminy w Krynicy.

5. Osobom dokonującym poboru /inkasa/ opłaty miejscowej przysługuje «ynagrodzenie 
w wysokości 1,54 zalnkasowanych kwot.

5 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Krynica.

Traci moc uchwała Nr VII/32/B5 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krynicy z dnia 30 maja 
1985 roku w sprawie opłaty miejscowej /Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 6, poz.53/.

5 7

1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeó na terenie miasta Kry­
nica 1 wsi Tylicz i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

2. Stawki określone w § 1 uchwały mają zastosowanie do osdb, których pobyt rozpoczął 
się nie wcześniej niż w dniu wejścia w życie uchwały.

5 8

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy 
mgr Adolf Outka

i

114 

Uchwała Nr 53/X/90 
Gminnej Rady Narodowej w Kamionce Wielkiej 

z dnia 26 lutego 1990 r. 

w sprawie ustalenia stawek czyns2u najmu za lokale użytkowe 
na teranie gminy Kamionka Wielka.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165, z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178, 
Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 4 poz. 19/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe
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/Oz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ - Gminna 
Rada Narodows w Kamionce Wielkiej po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego , 
Przestrzennego 1 Gospodarki Finansowej u c h w a l a  co następuje:

I 1

Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe - wynajmowane na prowadzenie wszel­
kiej działalności w wysokości 3.000 A za 1 m ’ powierzchni użytkowej. •

I 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy. ,

§ 3

Traci moc uchwała Nr 38/VII/89 Gminnej Rady Narodowej w Kamionce Vielkiej z dnia 29 sie­
rpnia 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Kamionka Wielka /Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 20, poz.227/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Nowosądeckiego. ’

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej
mgr Ryszard Gonczowskl

<1
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Uchwala Nr IX/37/90 
Gminnej Rady Narodowej w Łużnej 

* dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów, sposobu poboru, 

terminu płatności oraz ulg i zwolnieri.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marcs 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych /0z.U. Nr 12, poz. 50, i 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz.192 oraz Nr 
74, poz. 443/ - po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospo­
darki Finansowej Gminna Rada Narodowa u c h w a l a ,  co następuje:

1 1

Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadanie psów ciąży na osobach posiadających
psy. ( •

1 2

Wysokość stawki podatku od posiadania psa wynosi rocznlei 
1/ 5.000 A od pierwszego psa,
2/ 20.000 ń od drugiego psa i każdego następnego.

1 3
Podatek płatny jest bez Wezwania w terminie 'do 31 marca każdego roku podatkowego w kasie 
Urzędu Gminy w Łużnej.

I 4

Podatku od posiadania psów nie pobiera slęt
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1/ z tytułu posiadania psdw będących pomocą dla 09db kalekich /niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych/,

2/ z tytułu posiadania psdw utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych - po 
jednym na każde gospodarstwo,

3/ utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach - bez względu na liczbę.

i 5
Posiadacze psdw, będęcy emerytami lub rencistami prowadzącymi samodzielne gospodarstwo 
domowe, opłacają podatek od posiadanych psdw - od jednego psa na gospodarstwo domowe 
w wysokodci połowy stawek okredlonych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

5 7
Traci moc uchwała Nr VII/35/B5 Gminnej Rady Narodowej w Luźnej z dnia 6 września 1983 
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psdw /Oz.U. Woj. Nowosądeckiego 
Nr U ,  poz. 169/.

i 8
Uąhwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od rozplakatowania obwieszczed na tablicach 
ogłoszed na terenie gminy oraz podlega ogłoszeniu w Ozlenniku Urzędowym Wojewddztwa 
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
Tadeusz Zawiślak
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Uchwała Nr VIII/41/90 
Gminnej Rady Narodowej w Uściu Gorlickim 

z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej 

na terenie gminy Uście Gorlickie.

Na podstawie art. 16 ustawy Z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74 
poz. 443/ - Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo­
darczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej, u c h w a l a  , c o  następuje:

Wprowadza się na terenie gminy Uście Gorlickie opłatę administracyjną za czynności 
urzędowe wykonywane przez pracowników Urzędu Gminy, nie objęte przepisami o opłacie 
skarbowej w następujących wysokościach:
1/ za sporządzenie testamentu , - 5.000 A
2/ komisja w sprawie wizji lokalnej

w terenie - 3.000 A
3/ za wydanie zatrzymanego dowodu

rejestracyjnego * 5.000 4
4/ sporządzenie i wydanie zaproszenia

dla obywateli czechosłowackich, za Jedno 
zaproszenie - 1.500 A
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/nie llczęc w tej czynności opłaty 
skarbowej za stwierdzenie własnoręczno­
ści podpisu/.

S 2

Opłata administracyjna pobierana Jest równocześnie ze złożenie* podania.

U

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi G*iny Uście Gorlickie.

S 4
Z dnie* wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/30/85 z dnia 29 
sierpnia 1985 r. w sprawie ustalenia opłat administracyjnych *'z terenu g*lny Uście 
Gorlickie.

S 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie.7 dni od daty ogłoszenia na tablicy ogłoszeÓ i.podle­
ga podaniu do wiadomości w Dzienniku Urzędowy* Województwa Nowosędeckiego.

Przewodniczący Ćmlhnej Rady Narodowej 
Aleksander Gontarzv ' ’ I
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Uchwała Nr VIII/48/90 
Gminnej Rady Narodowej w Chełmcu 

z dnia 28 lutego 1990 r.
w sprawie ustalenia atawek podatku od posiadania psów, sposobu poboru 

orsz terminu płatności, ulg i zwolnię*.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych /Oz.U. Nr 12, poz. 50,z 1988 r.Nr 19,poz.132, z 1989 r. kr 35, poz. 192 oraz Nr 74 
poz. 443/ - Gminna Rada Narodowa w Chełmcu u c h w a l a ,  co następuje*

II
Stawki podatku od posiadania psdw wynoszę i
1/ od pierwszego psa w gospodarstwie domowym - 3.000 d,
2/ od drugiego psa i każdego następnego - 5.000 ś

I 2
Podatek płatny Jest bez wezwania w terminie do dnia 15 czerwca każdego roku podatkowego 
w kasie Urzędu Gminy w Chełmcu.

I 3

Poza ustawowymi zwolnieniami i ulgami zwalnia się od podatku osoby, ktdre weszły w po­
siadanie psa w drugiej połowie roku.

I

1 4

Przepisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zobowlęzari podatkowych maję zastosowanie 
do podatków od posiadania psdw wprowadzonych nlnlejezę uchwałę.

15
Nykonanle uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
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5 6
Traci moc uchwała Nr 40/VII/85 Gminnej Rady Narodowej w Chełmcu z dnia 15 sierpnia
19B5 r. w sprawie wprowadzenia 1 ustalenia staweK podatku od posiadania psdw /Dz.Urz.
Moj. Nowosądeckiego Nr 10, poz. 151/.

*

*
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
Julian Jacak
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O b w i e s z c z e n i e  Nr 46/VIII/90 
Gminnej Rady Narodowej w Łososinie Dolnej 

z dnia 28 lutego 1990 r.
o nie nabyciu mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia opłat 

za korzystanie z cmentarzy komunalnych.

W związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 llpca 19B3 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ 

u c h w a l a  się co następuje:

i 1
Stwierdza Się, że uchwała Nr 38/VI/89 Gminnej Rady Narodowej w Łososinie Dolnej z dnia 
14 września 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 
w Żblkowicadh i Michalczowej /Dz.Urz. Województwa Nowosądeckiego Nr 24, poz. 277/ 
nie nabyła mocy obowiązującej.

5 2

Obwieszczenie wchodzi w'życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
Stanisław Oaran
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